
令和３年 1 月 18 日	

会	 員	 各	 位	

ＮＰＯ法人長野都市経営研究所	

理事長	 市	 村	 次	 夫	

全体懇談会のお知らせ	

	

拝啓	 新春のお喜びを申し上げます。	

日頃よりＮＵＰＲＩの活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。さて例年同様、全体懇談会を下記のとおり開催いたします。	

なお、いまだに新型コロナウイルスの収束が見えない中ですが、当日はアルコール消毒

液の設置、換気、広めの席の配置、検温、マスクの着用等予防対策をとってまいりますの

で、ご多用のこととは存じますが、大勢の皆様のご参加を何卒よろしくお願い申し上げま

す。	

敬具	

記	

	

■	日	 時	 令和３年２月１７日（水）	

	 	 	 	 全体懇談会	 	 １４：３０～１５：３０（理事長挨拶・各部会活動報告）	

	 	 	 	 講	 演	 会	 	 １６：００～１７：３０	

	 	 	 	 	 	 ＊懇親会につきましては、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、中止

とさせていただきます。	

■	場	 所	 長野ホテル犀北館	 ２階	 ボールルーム	

■	講	 師	 大城	 和恵	 氏	

	 	 	 	 （国際山岳医・医学博士）	

■	演	 題	 「登山の魅力と故郷・信州への想い」	

	 	

ＮＵＰＲＩ宛（ＦＡＸ２３５－６１６６：メール nupri＠nupri.or.jp）２/１０(水）迄に	 	 	 	

ご出欠をお願い致します。	

	

令和３年２月１７日（水）の	

	

	 	 	 	 全体懇談会に	 	 	 	 	 	 出	 席	 	 	 	 	 	 	 欠	 席	

	 	 	 	 講	 演	 会に	 	 	 	 	 	 出	 席	 	 	 	 	 	 	 欠	 席	

	 	 	 	

会社名

	

お名前	

	


